



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
14 de
septiembre de
2021 17:40:24

Factura
FAC3_0007188

Folio Fiscal
E995F6D0-A1BF-45B9-AF2F-
BE530F9838FD

RFC RECEPTOR: RODE760824842
NOMBRE RECEPTOR: ROMERO DELGADO EDGAR
DOM. RECEPTOR: ZACATECAS 9 269, LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54753, TEL. 26024434, edgarromvir@hotmail.com facturaseromero@rdmanufacturas.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG008	30101504	2	ANGULO DE 1 1/2" X 3/16"	H87	PIEZA	\$486.59	\$973.18
LNL036	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.20	H87	PIEZA	\$1,412.78	\$1,412.78
TAB009	30102304	4	TABLERO 4 X 4 PINTADO (1 M X 1.22 MTS)	H87	PIEZA	\$575.58	\$2,302.32
PTU030	30102304	4	P-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$418.60	\$1,674.40
H.BIS002	31162403	50	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$358.00
PH01	30171514	4	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$175.73	\$702.92
PH02	30171514	4	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$175.73	\$702.92
H.PRA007	31211518	2	PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO GALÁN	EQ	GALON	\$325.42	\$650.84
RED005	30263600	2	REDONDO 1/2"	H87	PIEZA	\$177.33	\$354.66
H.PAS001	31163200	28	PASADOR DE PISO A-30 GALV.	H87	PIEZA	\$60.61	\$1,697.08

Total Con Letra
DOCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO PESOS 75/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 10,829.10
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,732.65
TOTAL: 12,561.75

CADENA ORIGINAL

||1.1|E995F6D0-A1BF-45B9-AF2F-
BE530F9838FD||FIN1203015JA|Nr11Rd9i0zSLuFk+LfdHEIH70ysmTt7XSXyx3tnippNpIV8G1evay16uGyOvgcjfZUSRekRy50LNAmc18CxcAObmsJKi3wOcAI3YGmMt7AibLHm/eITaylsBnpzQl36AuiSKWoypp1aICF8R3mYh1BZuhnCKJmW++Q3kccqnx7Ongh0wu77s9YaCfaK6qVlftw00Fgg79Es16ZDvUPmcjQ6/hM3tlz22E7+fCwXkkGPN13GbAv9BpdKZdUIi/X+saAe0/BkUAkXDEaUWH5hdP8Po7U3pml75ujjnp0FvjgeEYz/o6uNoaGcRw4diNkFQE6GsnKJz7SU8K5QSpvw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Nr11Rd9i0zSLuFk+LfdHEIH70ysmTt7XSXyx3tnippNpIV8G1evay16uGyOvgcjfZUSRekRy50LNAmc18CxcAObmsJKi3wOcAI3YGmMt7AibLHm/eITaylsBnpzQl36AuiSKWoypp1aICF8R3mYh1BZuhnCKJmW++Q3kccqnx7Ongh0wu77s9YaCfaK6qVlftw00Fgg79Es16ZDvUPmcjQ6/hM3tlz22E7+fCwXkkGPN13GbAv9BpdKZdUIi/X+saAe0/BkUAkXDEaUWH5hdP8Po7U3pml75ujjnp0FvjgeEYz/o6uNoaGcRw4diNkFQE6GsnKJz7SU8K5QSpvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZAAxdOFh/DpH/y/WQWqoHFk4WjFqujuG6CLboZgFht/S3Imk20bl2MdcQv4SvTpNck5oF0LcyYNMaAwhnlHbSQX+2O5Ffb6OKp7Zsm0YSnRu/kq6v96Ma08UCGdUQL262CGqJJHaAwGOKI6IghhC1TjhBQrnmimQYSkZ+h8pzqm2fH1wFh2H3R+4uqOyBj3E7RdEssIhBzI4VMITjWGn0Q6Ndfyj4z22MRap0TA+IEUZ5adNOgjjHbkggrg92s84PSVT/KHq+pNDW6Gy1zDKrf6l7U2U2YEnIHvD+Kpmf/Hf+c+U+p/y2Ihmd+RpH8grxcP2mroSyVeeAWRI3qA=

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 14 de septiembre de 2021 17:40:22 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 14 de septiembre de 2021 17:40:24 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0012010